
 

:شماره  

 

:خیتار  

 

:وستیپ  

 8181 پلاک ، قایآفر نمایسی روبرو ، عصریول دانیم از بالاتر عصریول ابانیخ ، تهرانی : نشان

 www.corc.ir:  تیسا وب ad_archive@corc.ir:  کیالکترون پست 869518859ی : پست کد  - 85866 -5659: پست صندوق   11999988-9:  تلفن

 یتعال بسمه

 سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران مازاد عمومی فروش املاک دهیمزا در شرکت طیشرا

مورخ یر تصمیمات مجمع عمومی سالانه از املاک مازاد خود را به استناد بند یک سا فقره 21سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در نظر دارد 
 روز 13شود حداکثر ظرف مدت  کلیه متقاضیان دعوت می لذا ازی بصورت نقدی به فروش رساند. عموم ، به شرح ذیل از طریق مزایده 21/6/89

سایت سازمان مرکزی تعاون  و یا www.setadiran.irاز تاریخ درج آگهی درروزنامه با مراجعه به سیستم سامانه الکترونیکی دولت به آدرس 
 :به شیوه ذیل اقدام نمایندنسبت به ارائه پیشنهادات  2098001151000007به شماره توجه به آگهی مزایده در سیستم باایران روستایی 

 مشخصات املاک: -الف

)ریال(قیمت پایه خصات ملکشآدرس و م نوع ملک عرصه)مترمربع( اعیان)مترمربع( وضعیت موجود   ردیف استان 

2091101110111 

 

زمین  121 - آماده تحویل
شهید 
چمران 
2شماره   

شهرستان  -آذربایجان غربی
-بلوار شهید چمران-چایپاره

روبروی -جنب دادگستری
کوچه -مجتمع اداری

 امامت)منابع طبیعی(

آذربایجان 
 غربی

 

2 

زمین  626 - آماده تحویل 208.101110111
شهید 
چمران 
1شماره   

شهرستان  -آذربایجان غربی
-بلوار شهید چمران-چایپاره

روبروی -جنب دادگستری
کوچه بن بست -مجتمع اداری

 مذهب

آذربایجان 
 غربی

1 

انبار  29. .11 آماده تحویل 8102610.11.
تنی1.1  

شهرستان  -آذربایجان غربی
ابتدای -روستای بلجک-ماکو

 روستای بلجک

آذربایجان 
 غربی

6 

انبار  68. 261 آماده تحویل 6011101110111
تنی11.  

رستان شه -آذربایجان غربی
روستای محمد شاه سفلی-نقده  

آذربایجان 
 غربی

2 

 آماده تحویل 06011101110111

 

11/219  .1/8099 زمین با  
بنای 
 احداثی 

جاده کرج به ماهدشت  –کرج 
خیابان  -بلوار امام خمینی –

جنب درمانگاه  -سرداران
 آموزگار

 البرز

 

. 

 آماده تحویل 21.0.6601110111

 

انبار  0.16 2161
نیت1111  

 -شهرستان فیروزکوه –تهران 
جنب اداره تعاون روستایی 

 فیروزکوه

 تهران

 

 

6 

mailto:ad_archive@corc.ir
http://www.setadiran.ir/


 

:شماره  

 

:خیتار  

 

:وستیپ  

 8181 پلاک ، قایآفر نمایسی روبرو ، عصریول دانیم از بالاتر عصریول ابانیخ ، تهرانی : نشان

 www.corc.ir:  تیسا وب ad_archive@corc.ir:  کیالکترون پست 869518859ی : پست کد  - 85866 -5659: پست صندوق   11999988-9:  تلفن

 شرایط شرکت درمزایده :  -ب

 1398/11/20مورخ 16:00 ساعت تا جداگانه بصورت را خود "ج" و "ب" و "الف"ی شنهادیپی پاکتها ستییاب نندگانشرکت ک

و مدارک و مشخصات شرکت در مزایده را در قالب پاکت )ب( ( الف) پاکت قالب در را دهیمزا در شرکت سپرده اصل نیهمچن و لیتکم
 معاملات ونیسیکم رخانهیدب به  1398/11/20مورخ یکشنبه روزی ادار ساعت انیپا تا  شده مهر و لاک  و  بسته در صورت به

 و لیتحو اول طبقه 2926 پلاک ، قایآفر نمایسی روبرو ، عصریول دانیم از بالاتر ، تهران در واقع رانیایی روستا تعاونی مرکز سازمان
 .ندینما افتیدر دیرس

 :دهیمزا در شرکت نیتضمحاوی : الف پاکت-1

یی روستا تعاونی مرکز سازمان وجه در بایست می که خواهد بوددرصد قیمت پایه ملک مورد نظر  .معادل   دهیمزا در رکتش تضمین
 در شده مهر و لاک بصورت "الف" پاکت در بانکی یا ضمانت نامه بانکی واریزی فیشاصل  وی کارساز زیری صورتها از یکی به رانیا

 .گردد معاملات ونیسیکم رخانهیدب لیتحو حضوراً یا پست پیشتاز و با به آدرس سازمان مقرر مهلت
نام سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران ، ه ب 81211112112168116602111. شماره حساب بهی بانک نقدی یزیوار شیف -2-2

 .رانیای مل بانک شعب هیکل در پرداخت قابل وی مرکز بانک نزد
 .(دهیمزا این) ماهه سه اعتبار با رانیایی روستا تعاونی مرکز سازمان نام به زایدهشرکت در م بانکی ضمانتنامه -2-1
  

 آماده تحویل 6.6021101110111

 

.111 

 )مسقف(

 

انبار  210111
تنی1.11  

      -شهر ری -هران ت
شورآبادروستای   

 0 تهران

 آماده تحویل 061101110111.

 

انبار  2298 6.9
تنی2111  

شهرستان  -خراسان رضوی
روستای نصرآباد-خواف  

خراسان 
 رضوی

9 

 آماده تحویل 021101110111.

 

انبار  01. 2.1
تنی11.  

-شهرستان سپیدان-فارس
 روستای کمهر

 8 فارس

خانه  812 611 آماده تحویل 1601.101110111
 سرپرستی

-بابلسر -مازندران  

-سادات محله -میدان دوم
روبروی بیمارستان حضرت 

 زینب

 21 مازندران

خانه  2111 - آماده تحویل 2022101110111
 سرپرستی 

 -شهرستان تویسرکان -همدان
              -روستای ولاشجرد

 خانه سرپرستی ولاشجرد 

 همدان

 

22 

111/111/2.0/9 1/186. 1.1 آماده تحویل  انبار      
تنی 1.1  

-بخش دو نهاوند-همدان
 روستای کوهانی

 21 همدان

mailto:ad_archive@corc.ir


 

:شماره  

 

:خیتار  

 

:وستیپ  

 8181 پلاک ، قایآفر نمایسی روبرو ، عصریول دانیم از بالاتر عصریول ابانیخ ، تهرانی : نشان

 www.corc.ir:  تیسا وب ad_archive@corc.ir:  کیالکترون پست 869518859ی : پست کد  - 85866 -5659: پست صندوق   11999988-9:  تلفن

همراه با پاکت الف به صورت فیزیکی که می بایست  د بودهبه شرح ذیل خوا دهیمزا شرکت در  مشخصات و مدارکی حاو "ب" پاکت-2

 :تحویل گردد

 .تصویر صفحه اول شناسنامه متقاضی -1-2
 .متقاضیت ملی تصویر کار -1-1
 .متقاضیشماره تماس  آدرس پستی و -1-6
 امضاء و اثر انگشت ذیل اوراق شرایط مزایده و بارگزاری آن در سامانه ستاد.-1-2

 :که از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارائه خواهد شد یشنهادیپ متیق فرمی حاو "ج" پاکت-3

 . نمایند ارائه مقطوع بصورت را خودی ادشنهیپ نرخ ستیبای م دهندگان شنهادیپ -6-2
 .نماید نمی ایجاد دهیمزا در کننده شرکت برای را حقی گونه هیچ دهیمزا در شرکت -6-1

 .باشد می برنده مزایدهبرعهده  آگهی نشر ارزیابی ملک ، نقل و انتقال در دفترخانه اسناد رسمی و هزینه-6-6
 .شد نخواهد داده اثر بیترت شده نییتع مهلت از خارج یا و مخدوش ، مبهم ، دهیمزا در شرکت سپرده فاقد شنهاداتیپ به-6-2
 .است مختار شنهاداتیپ تمام یا یک هر قبول یا رد در ونیسیکم-.-6
درصد از کل بهای معامله را به حساب تعیین شده از سوی  .9موظف است ظرف یک هفته پس از اعلام سازمان ،  برنده مزایده -6-6

قرارداد منعقد خواهد  با برنده دومبه نفع دولت ضبط و  ویدر غیر اینصورت سپرده  .رکزی تعاون روستایی ایران واریز نمایدسازمان م
 درصورت استنکاف نفر دوم سپرده وی نیز ضبط خواهد شد.که شد 

د از سوی برنده مزایده پرداخت درصد باقی مانده از ثمن معامله ، می بایست حداکثر ظرف یک ماه و در زمان تنظیم سن .2 تبصره:
 گردد.

 .سایر هزینه های پیش بینی نشده تابع آیین نامه معاملات دولتی ، قانون برگزاری وآئین نامه های مربوطه خواهد بود -6-0
نزد  الو انتق ملکتحویل  فرآیندسپرده شرکت در مزایده برنده به عنوان تضمین حسن انجام تعهدات تا پایان ضمانت نامه یا -6-9

 سازمان باقی خواهد ماند.
 ارائه قیمت پیشنهادی توسط یک نفر برای چند ملک بلامانع می باشد. -6-8
تعیین برنده ، سپرده شرکت کنندگانی که پیشنهادات آنان مورد قبول واقع نگردیده است به شماره  پس از پایان مزایده و -6-21

 خواهد شد .   نامه آنان مسترد  مانتیا ض و واریز اعلام می نمایند حسابی که کتباً
 رانیایی روستا تعاونی مرکز سازمان محل در 12/22/2689 مورخدوشنبه   روز صبح 18:11 ساعت در واصله شنهاداتیپ-6-22

 .باشدی م آزادیی بازگشا جلسه در دهندگان شنهادیپ حضور .شد خواهد قرائت ویی بازگشا

 تماس شماره بایی روستا تعاونی مرکز سازماننماینده  علی رسولی یآقا انتخابی می توانند با متقاضیان برای بازدید از املاک -6-21
 .تماس برقرار نموده تا هماهنگی های لازم صورت پذیرد 18289262902و  99696196

 

رانیایی روستا تعاونی مرکز سازمان  

 

 

 

mailto:ad_archive@corc.ir


 

:شماره  

 

:خیتار  

 

:وستیپ  

 8181 پلاک ، قایآفر نمایسی روبرو ، عصریول دانیم از بالاتر عصریول ابانیخ ، تهرانی : نشان

 www.corc.ir:  تیسا وب ad_archive@corc.ir:  کیالکترون پست 869518859ی : پست کد  - 85866 -5659: پست صندوق   11999988-9:  تلفن

 

  

 

mailto:ad_archive@corc.ir

